
DOA-OZ10025,1.2J53. 2Qz;

Uchwała nr A(7+91) / 2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 24 października 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na skorzystanie z umownego prawa opcji

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz.2094 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 10 i 12 umowy nr DOA-ZP.273.34.2023

z dnia 24 października 2023 r. uchwala się, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na skorzystanie z umownego prawa opcji, które polega na rozszerzeniu zakresu

zamówienia, w ramach umowy nr DOA-ZP.273.34.2023 z dnia 24 października 2023 r. zawartej
pomiędzy Województwem Opolskim a spółką Nbit Jarosław Jenczmionka 5p. z o.o. z siedzibą
w Gliwicach o kwotę 305 956,35 zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kuba lańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka


